
Romanzi e racconti. Fiesta,
Addio alle armi, Nel nostro
tempo
Read More
SKU: 14716
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Hemingway Ernesteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
LXX, 794 pagine; 18 cm, Legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, taglio
superiore colorato, in custodia. Taglio superiore leggermente sbiadito, carta della custodia
ingiallita rilegato Buono (Good) (14716)

Le basi biochimiche della vita
Read More
SKU: 14584
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Jevons, Fredericeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
247 pagine: ill. ; 21 cm, brossura, tracce di polvere e fioriture lievi alla copertina, all'interno
fresco e senza sottolineature o scritte. Collana Edizioni Scientifiche e Tecniche brossura Buono
(Good) 4. ed(14584)

India segreta
Read More
SKU: 12993
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Brunton Pauleditore: Armenialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
348 pagine con 8 tavole, illustrato,21 cm. brossura come da foto brossura Molto buono (Very
Good) (12993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Epistolario
Read More
SKU: 12632
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spinoza, Benedictuseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
313 pagine, illustrato, 20 cm, brossura, reprints brossura Ottimo (Fine) reprints 1.
edizione(12632)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Nuovi principi della geometria :
con una teoria completa delle
parallele, introduzione e note di
Lucio Lombardo Radice
Read More
SKU: 12563
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: LobaÄ�evskij, Nikolaj I.editore: Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
286 pagine, illustrato, 19 cm., brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12563)

Catologo Libreria Viborada
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Viaggio in Italia
Read More
SKU: 11653
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Sade, Donatien Alphonse FranÃ§ois : de
editore: Newton Comptonluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1974

Product Description
285 pagine, 22 cm, brossura con sovracop., abrasioni lievi alla sovracop. e tracce di polvere
brossura Buono (Good) (11653)

Catologo Libreria Viborada
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Il problema storico
dell'arretratezza economica,
Reprints Einaudi ; 2
Read More
SKU: 10323
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Gerschenkron, Alexandereditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
XXIV, 444 pagine, 20 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (10323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vita. A cura di Giampaolo
Dossena
Read More
SKU: 9948
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Vittorio Alfieri.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description

In 16, pp. XLII+387. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana NUE n. 81. rilegato Molto buono (Very Good) (9948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia del paesaggio agrario
italiano
Read More
SKU: 9128
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Emilio Serenieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 499. Brossura. Illustrazioni nel testo. Universale Laterza 225 brossura Molto buono
(Very Good) (9128)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Liriche cinesi (1753 a.c. - 1278
a.c.). Antologia dell'antica
poesia cinese a cura di Giorgia
Valesin, prefazione di Eugenio
Montale.
Read More
SKU: 8929
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. XV+250. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana NUE n. 7. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Molto buono (Very Good) (8929)

Catologo Libreria Viborada
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La teoria dei bisogni in Marx
Read More
SKU: 8655
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Heller, Agneseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
164 pagine, 22 cm, brossura, 1. edizione italiana brossura Ottimo (Fine) (8655)

Camillo Sbarbaro
Read More
SKU: 8513
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Polato Lorenzoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
131 p. ; in 16 quadrotto. Brossura. Collana Il castoro ; 35 brossura Molto buono (Very Good)
(8513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


